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Bu hedef; üniversitemizin ekonomi araştırmalarını, 

istihdam uygulamalarını ve işe yerleştirilen öğrencilerin 

payını kapsar. 

 

Üniversitemizin bu kapsamda en önemli önceliği 

üniversitemizde eğitim gören öğrencilerini istihdama 

kazandırılmasına destek olmak, ekonomide büyümeye ve 

istihdama katkıda bulunacak politikaların üretilmesine 

akademik ölçekte katılım göstermektir. 
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ÜNİVERSİTEMİZ İLE KAYSO 

ARASINDA İŞBİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ İMZALANDI 
Üniversitemiz ile Kayseri Sanayi 

Odası (KAYSO) arasında Üniversite 

öğrenim gören uluslararası 

öğrencilerin sanayide yarı zamanlı 

çalıştırılması ve sanayicinin ihtiyaç 

duyduğu yabancı dil bilen eleman 

ihtiyacının karşılanması amacıyla 

protokol imzalandı. KAYSO Toplantı 

Salonu’nda gerçekleştirilen protokol 

imza törenine; Rektörümüz Prof. Dr. 

Mustafa Çalış, KAYSO Başkanı 

Mehmet Büyüksimitçi, Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Recai Kılıç, 

KAYSO Meclis Başkanı Abidin 

Özkaya ERÜ Dış İlişkiler Ofisi 

Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ulaş Çınar, 

ERÜ Uluslararası Öğrenciler 

Koordinatörü Doç. Dr. Burcu Salgın 

ile KAYSO Yönetim Kurulu Üyeleri 

katıldı.İmza töreninde konuşan 

Uluslararası Öğrenciler Koordinatörü 

Doç. Dr. Burcu Salgın, amaçlarının 

sanayiciler ile uluslararası öğrencileri 

buluşturmak olduğunu belirterek, 

protokol hakkında bilgiler 

verdi.Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 

Çalış da şehrin dinamikleri ile ortak 

projeler yapmaya önem verdiklerini 

söyledi.Rektörümüz Çalış, şunları 

kaydetti: “Erciyes üniversitesi olarak 

her zaman kampüste değil, sahada 

üniversite olacağız dedik. Bu 

bağlamda da şehrimizin dinamikleri ile 

odalarımız ve sivil toplum 

kuruluşlarımız ile ortak projeler yaptık 

ve yapmaya da devam ediyoruz. 

Sanayicilerimizin talebi olarak 

uluslararası öğrencilerimizin eğitim-

öğretimlerinin bir kısmını onların 

yanında geçirmeleri bir nevi stajlarını 

onların yanlarında yapmaları için 

bizler yardımcı olmaya çalışıyoruz. 

Uluslararası öğrencilerimiz bizim 

kültür elçilerimiz. Mezun olduklarında 

kendi ülkelerinde bizim burada 

yürütülen faaliyetleri, 

sanayicilerimizin iş kollarının 

tanıtımını yapacaklar. Aynı zamanda 

da sanayicilerimiz ile de kendi ülkeleri 

arasında bir köprü olacaklar. Bu 

köprüyü sağlamak içinde böyle bir 

projenin çok önemli olduğunu bizde 

gördük. Sanayicimizin bu talebinin 

bizimde aradığımız bir fırsat olduğunu 

gördük. İmzalanan protokolün hayırlı 

olmasını temenni ediyorum.”KAYSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Büyüksimitçi ise imza töreninde 

yaptığı konuşmada protokolün 

önemine dikkat çekti. Büyüksimitçi, 

“Üniversitemizde ciddi sayıda 

uluslararası öğrencilerimiz var. Bu 

öğrencilerimiz, hem anadilini 

konuşabildiği gibi, burada da Türkçeyi 

öğreniyorlar. Aslında bakarsanız iş 

dünyasının en büyük ihtiyacı olan 

yurtdışı ile iletişim konusunda ciddi bir 

şekilde bu protokol fayda sağlayacak. 

Kültürel olarak da ülkeleri tanımak 

içinde çok kıymetli. Gerekli alt yapıyı 

sağ olsun Sayın Rektörümüz 

hallettiler. Bugün imzaladığımız bu 

protokolle gönül rahatlığı ile 

sanayicilerimiz, öğrenci 

arkadaşlarımızı istihdam 

edebilecekler. Daha da önemlisi, 

mezun oldukları zaman ülkelerine 

döndüklerinde hem Kayserimizi, hem 

de ülkemizi çok iyi tanıtacaklarına 

inanıyorum” diye konuştu. 

Konuşmaların ardından Rektörümüz 

Prof. Dr. Mustafa Çalış ile KAYSO 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 

Büyüksimitçi protokole imza attı. 

Protokol kapsamında, Üniversitemizde 

eğitim gören uluslararası 

öğrencilerden yarı zamanlı çalışmak 

isteyen ve bu hususta gerekli izinleri 

almış ya da alabilecek durumda 

olanlar, protokol çerçevesinde 

sanayicilerin dil bilen eleman 

ihtiyacının karşılanmasına destek 

sağlayacak. 
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Üniversitemiz İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi tarafından “2. 

Kariyer Günleri” etkinliği 

düzenlendi. Çevrimiçi olarak 

düzenlenen etkinliğe; Rektörümüz 

Prof. Dr. Mustafa Çalış, İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Faik Bilgili ile 

akademisyenler ve öğrenciler 

katıldı. Etkinliğin açılış 

konuşmasını yapan İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Faik Bilgili, düzenlenen etkinlik 

hakkında bilgiler vererek, “Kariyer 

günlerinin amacı öğrencilerimizde 

kariyer bilincini oluşturmak, 

öğrencilerimizin meslek 

seçimlerinde doğru karar 

vermelerini sağlamak, stajlarında 

öğrencilerimize rehberlik hizmeti 

oluşturmak. Hem lisans 

dönemlerinde hem de mezuniyet 

sonrasında iş sahasında en etkili bir 

şekilde birikimlerini kullanmalarını 

sağlamaktır” dedi. Rektörümüz 

Prof. Dr. Mustafa Çalış da açılışta 

yaptığı konuşmasında etkinliğin 

düzenlenmesinde emeği geçenlere 

teşekkür etti. 

Erciyes Üniversitesi’nin her alanda 

başarılı ve köklü bir üniversite 

olduğuna dikkat çeken Rektörümüz 

Çalış, “ Üniversitemiz ülkemizde 11 

araştırma üniversitesinden birisidir. 

Hangi alanda bir başarı varsa ilk 

10’da muhakkak Erciyes 

Üniversitesi var. Böyle bir 

üniversitenin rektörü olmakta beni 

çok gururlandırıyor. 43 yıllık mazisi 

olan köklü ve gelenekleri olan bir 

üniversiteyiz” dedi. Göreve 

geldikleri günden bu yana öğrenci 

ve araştırma odaklı bir üniversite 

olmaya gayret gösterdiklerini dile 

getiren Rektörümüz Çalış, sözlerine 

şöyle devam etti: “Özellikle birçok 

alanda bu kadar başarılı bir 

üniversite olmamızda öğretim 

üyelerimize ve öğrencilerimize çok 

teşekkür ediyoruz. Bu başarılar 

üniversite olarak hepimizin 

başarısıdır. İnanın öğrencilerimiz ile 

gurur duyuyorum. YÖK tarafından 

açıklanan karnede öğrenciler 

tarafından yapılan projelerde en çok 

proje yapan üniversiteyiz. Bu 

öğrencilerimizin sadece eğitim-

öğretim değil, proje araştırma- 

geliştirme çalışmalarında ne kadar 

fazla işin içerisinde olduklarının 

göstergesi ve buda çok önemli. 

Geleceğin bilim adamlarının, 

geleceğin öğretim üyeleri ve iş 

insanlarının araştırma ve 

geliştirmeye verdikleri önem bizleri 

mutlu eder.” Öğrencilerin her zaman 

yanında olduklarının da altını çizen 

Rektörümüz Çalış, “Erciyes 

Üniversitesi gurur duyulacak ve 

kaliteli bir üniversite. Bizler 

öğrencilerimiz ile gurur duyuyoruz. 

Üniversitemizden mezun olan 

öğrencilerimiz Erciyes Üniversitesi 

mezunuyum diye göğüslerini 

gererek gezebilirler. Herkesin 

hayranlık ile baktığı bir 

üniversiteyiz. Bu yüzden böyle bir 

üniversitede eğitim almaktan ve 

mezun olmaktan tüm 

öğrencilerimizin gurur duyması 

gerekiyor” şeklinde konuştu. Açılış 

konuşmalarının ardından İşletme 

Bölümü, Siyaset Bilimi ve Kamu 

Yönetimi Bölümü, İktisat Bölümü, 

Uluslararası İlişkiler Bölümü, 

Maliye Bölümü oturumları ile 

devam eden “2. Kariyer Günleri” 

etkinliği, 28 Mayıs Cuma günü sona 

erdi. 
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Turizm Fakültesi 2021-2022 öğretim yılı açış dersi Kayseri Sanayi 

Odası Meclis Başkanı ve Turkuaz Seramik A.Ş. Yönetim Kurulu 

Başkanı Abidin ÖZKAYA tarafından verilmiştir. 22 Ekim 2021 

Cuma günü moderatörlüğünü Erciyes Üniversitesi Turizm 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer ŞANLIOĞLU’nun yaptığı 

çevrimiçi olarak gerçekleştirilen etkinlikte ÖZKAYA “Kayserili 

Bir İş İnsanının Başarı Öyküsü” konulu açış dersini verdikten sonra 

öğrencilerden gelen soruları yanıtlamıştır. Açış dersine çok sayıda 

akademik ve idari personel ile öğrenciler katılmıştır. 
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İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 

RİSK DEĞERLENDİRMESİ 

SEMPOZYUMU 

 

Üniversitemiz İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezi ve Kayseri Üniversitesi tarafından “İş Sağlığı 

ve Güvenliği Risk Değerlendirmesi Sempozyumu” düzenlendi. 

Üniversitemiz iş sağlığı ve güvenliğine verdiği öneme dikkat 

çeken Rektörümüz Çalış, şunları kaydetti: “İş güvenliği, 

çalışanların güvenliğini sağlamak ve çalışanlarımızın sağlıklı ve 

güvenli şartlarda çalışmaları amacıyla alınan önemli tedbirlerdir. 

Dünyada iş kazalarının birçoğu işçilerin eğitimsiz olması ve 

dikkatli çalışmaması ile işverenlerin iş sağlığı ve güvenliği 

önlemlerini almamasından kaynaklanmaktadır. Bu bağlamda da İş 

sağlığı ve güvenliği dünyada en önemli konular arasında yer 

almaktadır. Hem işçilerimizin daha sağlıklı bir ortamda 

çalışmalarını sağlamak ve yaşanılan iş kazalarının önüne geçmek 

için iş sağlığı ve güvenliği önlemlerinin alınması ve bu 

önlemlerden taviz verilmemesi gerekmektedir. 30 Haziran 2012 

yılında çıkarılan İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu yürürlüğe 

girmesiyle çalışma hayatında iş sağlığı ve güvenliği kültürü önemi 

artmıştır. Üniversitemiz, Mayıs 2014’de yılında Erciyes 

Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Uygulama ve 

Araştırma Merkezini hızlı bir şekilde çalışmalarına start vermiş ve 

Hastanemizde de İş Sağlığı ve Güvenliği Birimini kurmuştur. Bu süreçte İş Sağlığı ve Güvenliği profesyonelleri (İşyeri Hekimi 

ve İş Güvenliği Uzmanı) ile bir yapılanmaya giderek Tüm personelimize İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri verilmiş ve belirlenen 

aralıklar ile de eğitimlere devam edilmektedir. Ayrıca Üniversitemizin tamamında Risk değerlendirmeleri yapılarak tehlike ve 

olası riskler belirlenmiş. Birimlerimizde gerekli organizasyon yapılarak, risklerin yüksek olduğu alanlardan başlayarak gerekli 

çalışmalar da başlatılmıştır.” 
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